Cuartel General, 29 de marzo de 2016.

Sefor Capitan:

En razon de haber finalizado el
correspondiente al afio 2016 realizado por la Escuela de Bomberos de Santiago, y
conforme a lo dispuesto en el N° 6 del Articulo 29 del Reglamento General del
Cuerpo de Bomberos de Santiago, con esta fecha se ha dictado la siguiente:

Apruébese el Curso de Instruccién Nivel Basico 2016, por parte de los

siguientes voluntarios:
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César Riquelme Carrillo

Bruno Bastidas Marambio
Christian Casas de Valle Peia
Claudia Sierra Porras

Jaime Vidal Manriquez

Jorge Ramirez Guzman
Nicolas Isamit Ortega
Ricardo Daguerressar Cristi
Yael Osorio Barrera

Angelo Fuenzalida Cancino

. Ignacio Sotomayor Pizarro
.. Rubén Troncoso Vergara

Felipe Fuentes Quintanilla
Héctor Silva Martinez
Rodrigo Pardo Mufioz
Aldo Giachetti Loyola

. Alioth Orozco Caballero

Benjamin Ramos Sanchez
Antonio Figueroa Aninat
Mathias Berg Bertens

. Camila Castillo Santander
. José Fernandez Dominguez

Robinson Macheo Catrilelbun
Rodrigo Avila Leiva

Felipe Benavides Riquelme
Luis Arancibia Roa

primer Curso Bésico Nivel

42 Cia.
82 Cia.
82 Cia.
82 Cia.
82 Cia.
82 Cia.
82 Cia.
82 Cia.
82 Cia.
92 Cia.
92 Cia.
92 Cia.
102 Cia.
102 Cia.
102 Cia.
122 Cia.
122 Cia.
122 Cia.
142 Cia.
152 Cia.
192 Cia.
192 Cia.
192 Cia.
192 Cia.
202 Cia.
202 Cia.



27. Roberto Cumsille Soto 202 Cia.
28. Tomas Canala-Echevarria Richart 202 Cia.

29. Gabriel Nufiez Merino 212 Cia.
30. Juan Lagos Torres 212 Cia.
31. Andrea Arancibia Vidal 222 Cia.
32. Carlos Toloza Eguiluz 222 Cia.
33. Francisco Vargas Paras 222 Cia.
34. Ignacio Sanchez del Campo 222 Cia.

La Comandancia felicita a los Voluntarios que aprobaron el primer
Curso Basico afio 2016, y destaquese la calificacion de los Voluntarios Jaime Vidal
(82 Cia.), Rodrigo Pardo (102 Cia) y Carlos Toloza (222 Cia.), quienes obtuvieron
las mejores calificaciones finales.

Se destaca y felicita también al voluntario Cristian Gonzalez Vidal de la
1° Cia. C.B. de La Unidn quien también particip6 y aprobé este primer Curso Basico
dictado por la Escuela de Bomberos de Santiago.

Dese cuenta al Consejo de Oficiales Generales, notifiquese a las
Compaifiias, Secretaria General, Comandancia e interesados.

MAURICIO REPETTO CONTRERAS
COMANDANTE

AL SENOR

CAPITAN DE LA COMPANIA
PRESENTE

MRC/caf.



